



رئیس کمیسیون ویژه جهش تولید مجلس مطرح کرد؛ حکمرانی یکپارچه لازمه توسعه مناطق آزاد کشور است



اقتصاد کیش - رئیس کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت بر اجرای اصل ۲۴ قانونی اساسی مجلس شورای اسلامی، استقلال مدیریت و حکمرانی یکپارچه برای توسعه و پیشرفت مناطق آزاد کشور لازم است. شمس‌الدین حسینی اظهار داشت: براساس مأموریت‌های پیش‌بینی شده در قانون، توسعه تجارت و صادرات در مناطق آزاد باید با هدف افزایش ارزآوری طراحی شود.

وی ادامه داد: برای حرکت در مسیر فلسفه اصلی تشکیل مناطق آزاد، استقلال این مناطق در زمینه حکمرانی به جز در امور امنیتی و دفاعی، بسیار مهم و حائز اهمیت است. این نماینده مجلس با اشاره به ضرورت بهبود بخشیدن به محیط کسب و کار در کشور، افزود: برخی مزیت‌های قانونی مانند معافیت‌های مالیاتی برای بهبود وضعیت کسب و کار در مناطق آزاد پیش‌بینی شده که باید برای صدور این مجوزها، قوانین تسهیل‌کننده برای صدور مجوز در دستور کار قرار بگیرد. به گفته حسینی، متأسفانه در تمام سال‌های گذشته نظام تأمین مالی مناسبی در حوزه تولید کالا، خدمات مهندسی و زیرساختی با هدف حمایت از فعالان اقتصادی نداشته‌ایم. وی با بیان اینکه طرح جدیدی در حوزه تأمین منابع مالی برای مناطق آزاد سوار نقاط در حال تصویب است، خاطر نشان کرد: امیدواریم با به نتیجه رسیدن این طرح‌ها، شرایط برای تأمین مالی فضای تولید و کسب و کار در کشور تسهیل شود. رئیس کمیسیون جهش تولید و نظارت بر اجرای اصل ۲۴ قانون اساسی مجلس، افزود: در حال حاضر بخشی از مشکلات موجود در مناطق آزاد به تفصیل نامناسب از قانون یا شیوه اجرای قانون مربوط می‌شود. حسینی تأکید کرد: مسئله تسری قوانین سرزمین اصلی به مناطق آزاد یکی از مشکلات امروز این مناطق است که بنده همواره مخالف آن بوده‌ام.

رییس اداره بنادر و دریانوردی کیش اعلام کرد تجهیزات سایت شناسایی و پایش لکه‌های نفتی کیش خریداری شد



اقتصاد کیش - رییس اداره بنادر و دریانوردی کیش گفت: تجهیزات مورد نیاز راه‌اندازی سایت شناسایی و پایش لکه‌های نفتی در این جزیره خریداری شده‌است. مهدی امامداری اظهار کرد: ایجاد سایت شناسایی، پایش، ردیابی و جمع‌آوری لکه‌های نفتی در این جزیره در مرداد امسال در کار گروه محلی مقابله با لکه‌های محلی به منظور حفاظت از محیط زیست دریایی کیش مصوب شده‌است. وی اضافه کرد: اداره بنادر و دریانوردی به عنوان دبیر این کارگروه عهده‌دار راه‌اندازی و انجام مقدمات راه‌اندازی این سایت است که در این راستا یک سوله ۲۶۰ متر مربعی از سوی سازمان منطقه آزاد کیش به این اداره تحویل داده شده‌است. امامداری یادآور شد: سازمان بنادر و دریانوردی نیز در این راستا و عمل به قانون مقابله با لکه‌های محلی تجهیزات مورد نیاز شامل بوم‌های جاذب آلودگی نفتی و روغنی، اسکیم‌ها، پارو پک، بلور، بوم فنسی، ورق جذاب و هشت بسته مواد شیمیایی پاک‌کننده است. وی افزود: این تجهیزات به دلیل اینکه انبار ۲۶۰ متری تحویل داده در جزیره کیش دارای امکانات برودتی نیست هم‌اکنون در بندعباس نگهداری می‌شود و لازم است سازمان منطقه آزاد کیش به منظور تسهیل فرایند راه‌اندازی سایت شناسایی و پایش لکه‌های نفتی در این سوله را تجهیز کند. امامداری با بیان اینکه این سوله در ملکیت سازمان منطقه آزاد کیش است و بر اساس آیین‌نامه‌های ادارات سازمان بنادر نیز اجازه هزینه‌کرد برای تجهیز اماکن غیرملکی خود را ندارد گفت: با تجهیز این سایت می‌توان تجهیزات خریداری شده به کیش منتقل و فعالیت اصلی این سایت را آغاز کرد.

سردار حاج قاسم سلیمانی در کیش



اقتصاد کیش - مراسم سومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی امروز سه‌شنبه همزمان با مراسم کشور در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، مراسم گرامیداشت سالروز شهادت شهید سپهبد سلیمانی همزمان با سراسر کشور امروز سه‌شنبه در کیش برگزار می‌شود. این مراسم از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه در محل سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش آغاز می‌شود.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از شرکت آب و برق کیش؛ زیر ساخت‌های تولید آب و برق کیش وضعیت پایداری دارد



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با هدف برنامه ریزی برای ایام نوروز در راستای تأمین، تولید و توزیع و ارائه خدمات شناخته‌شده به عموم مشترکین جزیره از شرکت آب و برق کیش بازدید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی در بازدید از شرکت آب و برق کیش، با تأکید بر تحقق پایداری در حوزه آب و برق این منطقه، اظهار داشت: با استعلام انجام شده از مجموعه توسعه و سلامت کیش و نظارت‌های مستمر در این زمینه؛ کیفیت تولید آب این منطقه از استانداردهای لازم برخوردار است و مورد تأیید قرار گرفته‌است. پورزادی به تمام کیشوندان و گردشگرانی که به این منطقه سفر می‌کنند توصیه کرد با خیال راحت از آب تولیدی شرکت آب و برق کیش که دارای تجهیزات و کارشناسان مجرب در این حوزه هستند، استفاده کنند. به گفته پورزادی، افزودن ترکیبات آب معدنی و فرایند آزمایش‌های شیمیایی و میکروبی که در شرکت آب و برق کیش در حال انجام است یکی از ظرفیت‌های قابل قبولی در این مجموعه محسوب می‌شود. سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ضمن قدردانی از تلاش و اقدامات موثر شرکت آب و برق کیش در راستای ارائه خدمات شناخته‌شده به عموم مشترکین، خاطر نشان کرد: در مقایسه با آذر ماه سال گذشته امروز با تفاوت‌های قابل توجهی، شاهد ۲۵ درصد ظرفیت تولید آب نسبت به سال گذشته هستیم. سعید پورزادی، گفت: تابستان امسال با انجام فرایند تبادل قرار گرفته که ظرفیت تصفیه آن ۴۵۰۰ متر مکعب در روز خواهد بود.

رئیس هیئت مدیره شرکت آب و برق کیش عنوان کرد: افزایش ۲۸ مگاوات برق به ظرفیت تولید شرکت آب و برق کیش

اقتصاد کیش - رئیس هیئت مدیره شرکت آب و برق کیش گفت: ظرفیت تولید برق در جزیره با نصب یک توربین گازی جدید ۲۸ مگاوات ارتقا خواهد یافت. به گزارش اقتصاد کیش، علیرضا رودباری رئیس هیئت مدیره شرکت آب و برق کیش در بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از روند تأمین آب و برق در شرکت آب و برق کیش، گفت: در اوج مصرف برق در کیش توان تولید برق در حدود ۱۷۵ مگاوات است و علاوه بر اضافه شدن توربین گازی جدید ۲۸ مگاوات برق به توان تولید این شرکت اضافه خواهد شد. وی افزود: برای کمک به شبکه اصلی توزیع برق پنج دستگاه ژنراتور نیز خریداری شده‌است.

فراخوان دعوت از کارشناسان و صاحب نظران روزنامه اقتصاد کیش در نظر دارد در راستای رسالت رسانه ای خود برای بررسی موضوعات و مشکلات جزیره، میزگردهایی را با حضور افراد کارشناس و صاحب نظر در حوزه های مختلف سرمایه گذاری، اقتصادی، تجاری، گردشگری، اجتماعی و... برگزار نماید. بدینوسیله از افراد صاحب نظر و علاقمند به حضور در این نشست ها دعوت می گردد با شماره ۰۲۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

روزنامه اقتصاد کیش

روزنامه اقتصادی کیش

اصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برج مسکونی میکا سال ۱۴۰۱

پیرو آگهی منتشره مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۶ در این روزنامه، به اطلاع کلیه مالکین گرامی میرساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه برج مسکونی میکا به مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ موکول شده است و سایر مندرجات آگهی منتشره به قوت خود باقی است.

هیئت مدیره برج مسکونی میکا

مجلس به دنبال تسهیل صادرات و ارز آوری در مناطق آزاد است



اقتصاد کیش - عضو هیات رئیسه مجلس گفت: حذف بروکراسی زائد یکی از مهمترین اقداماتی است که جهت تولید محصولات صادرات محور در مناطق آزاد کشور باید در دستور کار قرار بگیرد و برای آن تلاش کنیم. عبدالرحمن رضامصری اظهار داشت: هدف اصلی نمایندگان بویژه کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت بر اجرای اصل ۲۴ قانون اساسی، تقویت حوزه صادرات و ارزآوری بیشتر برای کشور است.

وی ادامه داد: متأسفانه در حال حاضر صادرات به سایر کشورهای مشکلات متعددی مواجه است که مانع توسعه فعالیت‌های اقتصادی و تجاری تولیدکنندگان در مناطق آزاد می‌شود و این در حالی است که بازار کانان در حوزه واردات عملکرد بهتری از خود نشان می‌دهند. نایب‌رئیس مجلس اضافه کرد: نمی‌توانیم از مزیت‌های مناطق آزادمانند معافیت‌های مالیاتی استفاده کنیم و به مأموریت اصلی این مناطق که تولید محصول با هدف صادرات به خارج از کشور و ارزآوری است، عمل نکنیم. به گفته مصری: هدف نمایندندگان مجلس در شرایط فعلی کشور ایجاد بسترهای مناسبی برای تسهیل صادرات و بازگشت ارز از مسیر به داخل کشور است. وی با بیان اینکه برخی سرمایه‌گذارانی ها و فعالیت‌های مناطق آزاد با آنچه قانون گذار به پیش‌بینی کرده فاصله دارد، گفت: سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد باید با هدف تولید محصول و صادرات آن و کمک به ارزآوری و اقتصاد ملی صورت بگیرد. این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: اعضای کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت بر اجرای اصل ۲۴ قانون اساسی در تلاش هستند تا بتوانند موضوع پرداخت سهم بیشتر مالیات ارزش افزوده در مناطق آزاد را نسبت به سرزمین اصلی را حل کنیم.

هشدار پلیس فتا کیش نسبت به تبلیغات فریبنده فضای مجازی



اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی و پایگاه دریایی کیش نسبت به فریب تبلیغات گمراه کننده در فضای مجازی به ساکنان و گردشگران کیش هشدار داد. به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محسن بابایی افزود: متأسفانه برخی از هموطنان با مشاهده آگهی‌های فریبنده در خصوص مکان و خدمات گردشگری ارزان قیمت در جزیره کیش در دام کلاهبرداران گرفتار می‌شوند. وی با اشاره به آب‌هوی مغلوب و بهاری جزیره کیش از مسافران و گردشگران خواست از سایت‌ها و دفاتر معتبر گردشگری نسبت به تهیه بلیت سفر و مکان اقامت خود استفاده کنند.

سرگرد بابایی گفت: مردم می‌توانند کلاهبرداری و تبلیغات دروغین در فضای مجازی را به پلیس فتا در سایت cyberpolice.ir و یا شماره ۰۹۶۳۸۰ به کارشناسان پلیس فتا گزارش کنند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی و پایگاه دریایی کیش گفت: کاربران فضای مجازی برای خریدهای اینترنتی از بسترهایی که دارای مجوز کسب و کار و نماد اعتماد الکترونیکی است استفاده کنند.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس؛ میزان سرانه تخت‌های بیمارستانی هر مزگان افزایش می‌یابد

اقتصاد کیش - عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: به زودی میزان سرانه تخت‌های بیمارستانی در هرمزگان افزایش می‌یابد. احمد مرادی افزود: عملکرد حوزه سلامت استان هرمزگان در همه حوزه‌ها به ویژه شاخص‌های بهداشت و درمان، مثال زدن است. نماینده مردم بندرعباس، حاجی‌آباد، قشم، بندر خمیر و ایوموسی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیشرفت‌های قابل توجه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حوزه سلامت استان، عنوان کرد: توجه به همه ظرفیت‌های استان، به ویژه ظرفیت‌های بومی در راستای تأمین سلامت عمومی جامعه، از جمله نقاط قوت در بخش‌های بهداشت و درمان استان و همچنین آموزش و پژوهش در سال‌های اخیر بوده‌است. مرادی عملکرد استان هرمزگان در حوزه بهداشت و پیشگیری، به ویژه در کنترل ایدمی کرونا را بسیار مطلوب دانست و عنوان کرد: خوشبختانه بستر ارائه خدمات بهداشتی و تشکیل پرونده الکترونیکی سلامت در استان هرمزگان به طور کامل ایجاد شده‌است. نماینده مردم هرمزگان در مجلس با اشاره به نقش مشارکت اقشار مختلف جامعه، از جمله مدیران صنایع و خیرین سلامت در حفظ، ارتقاء و تأمین سلامت عمومی جامعه، خاطر نشان کرد: مشارکت خیرین سلامت و صنایع استان در تأمین تجهیزات پزشکی مورد نیاز و ساخت و تکمیل مراکز درمانی از جمله مهمترین دستاوردهای حوزه سلامت استان در بحث مشارکت اجتماعی است و این مهم از سوی نمایندگان مجلس نیز در حال پیگیری است. مرادی با بیان اینکه به زودی میزان سرانه تخت‌های بیمارستانی در استان افزایش می‌یابد، اظهار کرد: با توجه به کمبود سرانه تخت به جمعیت در استان، تلاش مسئولین و هم‌راهی نمایندگان استان نتیجه بخش بود که با افتتاح و بهره‌برداری از ۴ بیمارستان بزرگ تخصصی در مرکز استان و شهرستان میناب، شاهد افزایش میزان قابل توجهی از تخت‌های بیمارستانی خواهیم بود. وی بیان کرد: در ادامه مشارکت صنایع و خیرین، خرید ۳۰ دستگاه دیالیز جهت بیماران مرکز استان نیز در دستور کار قرار گرفت که در حال حاضر ۵ دستگاه خریداری و تحویل مرکز دیالیز شده‌است و مابقی ثبت سفارش شده و در حال رازینی جهت دریافت هستند.